АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025г.                                                                             №  6

     О внесении изменений в постановление администрации Моисеевского сельского
поселения от 14.02.2024г. № 8 "О создании пункта временного размещения
эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной
ситуации природного и техногенного характера на территории Моисеевского
сельского поселения"

         На основании Устава  Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области,   администрация Моисеевского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Моисеевского сельского
поселения от 14.02.2024г. № 8 "О создании пунктов временного размещения
эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной
ситуации природного и техногенного характера на территории Моисеевского
сельского поселения"

1.1. Приложение № 1 постановления администрации Моисеевского сельского

поселения  читать в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

И. о. главы Моисеевского
сельского поселения                                                        В. А. Котенко

Приложение № 1
к Постановлению

Котовского муниципального района
от 27.01.2025г.  № 6

Штатно-должностной состав администрации ПВР

№
п/п

Должность в
составе

администрации
ПВР

Ф.И.О
Должность по месту

основной работы
Номера

телефонов
Домашний адрес

Руководящий состав

1 Начальник
Тюрина Елена
Вячеславовна

Учитель русского языка и литературы

8(84455)7-55-

27

8-9377293730

Котовский р-н,
с.Моисеево ул.
Октябрьская 1а

2 Комендант
Литвинова
Лариса Ивановна

Завхоз

8(84455)7-55-

27

89377294142

Котовский р-н,

С. Моисеево ул.
Колхозная д. 29

Группа встречи, приема и регистрации (учёта)

3 Начальник
Шалаева Татьяна
Александровна.

Учитель пения и рисования

8(84455)7-55-

27

8-9275195579

Котовский р-н,
с.Моисеево, ул.
Калинина 12

4  Персонал группы
Пискунова Анна
Николаевна

Уборщик служебных помещений

8(84455)7-55-

27

89275159323

Котовский р-н,
с.Моисеево,
ул. Кирова, 24

5 Персонал группы
Малышева
Екатерина
Владимировна

Уборщик служебных помещений

8(84455)7-55-

27

89001748223

Котовский р-н,
с.Моисеево,
ул. М. Горького 3

Группа размещения

8 Начальник
Соколова Лия
Сергеевна

Учитель русского и литературы

8(84455)7-55-

27

Котовский р-н,
с.Моисеево, ул
Молодежная 11

9  Персонал группы
Котенко
Валентина
Анатольевна

Ведущий специалист администрации по
общим вопросам

8(84455)7-55-

32

8 9275087325

Котовский р-н, с.
Моисеево, ул
Калинина 18

Группа охраны общественного порядка

12 Начальник
Соколов Игорь
Егорович

Учитель по трудам
8(84455)7-55-

27

Котовский р-н,
с.Моисеево, ул
Молодежная 11

8 (84455)7-55-
45

13  Персонал группы
Васильева Ольга
Васильевна

Учитель математики
8(84455)7-55-
27

Котовский р-н,
с. Моисеево, ул.
Кирова 67

Медпункт

15
Фельдшер Попукалова

Екатерина
Сергеевна

Фельдшер ФАП Моисеевского с/п  ГБУЗ
ЦРБ Котовского района

884475538
89377084062

г. Котово ул.
Мичурина 28а

16
Санитарка Винокурова

Наталья
Петровна

Сенитарка ФАП Моисеево  88445575538
89297849846

Котовский р-н,
с. Моисеево, пер.
Новый 4

Комната матери и ребёнка

17 Дежурная
Дубинина
Татьяна
Ивановна

Воспитатель группы дошкольного
образования

8(84455)75527

Котовский р-н,

с. Моисеево,

ул. Гагарина 30

Стол справок

20 Информатор
Авзалова Марина
Рудольфовна

Учитель начальных классов

8(84455)7-55-

27

89370822984

Котовский р-н,

с. Моисеево,

Пер.Садовый, 6